
CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

AMMINISTRAZIONE REGIONALE

ASSESSORATO
DELL’AGRICOLTURA E DELLE FORESTE

Graduatorie relative alla selezione di n. 9 soggetti
per il conferimento di incarichi professionali per la ge-
stione e la sorveglianza delle misure FEOGA . . pag. 3

ASSESSORATO
DEI BENI CULTURALI ED AMBIENTALI

E DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Nomine del personale non insegnante non di ruolo
negli istituti regionali pareggiati paritari per il triennio
2008-2009, 2009-2010, 2010-2011 . . . . . . . . . pag. 5

Elenco dei candidati esclusi dal concorso per titoli a
n. 100 posti di dirigente tecnico architetto del ruolo tec-
nico dei beni culturali . . . . . . . . . . . . . . . pag. 19

Elenco dei candidati esclusi dal concorso per titoli a
n. 15 posti di dirigente tecnico ingegnere del ruolo tec-
nico dei beni culturali . . . . . . . . . . . . . . . pag. 21

ASSESSORATO
DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE,

DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE
E DELL’EMIGRAZIONE

Graduatoria relativa alla selezione, per titoli e collo-
quio, per la costituzione di una long list di esperti.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 21

ASSESSORATO DELLA SANITA’

Elenchi degli ammessi, degli ammessi con riserva e
degli esclusi al concorso per esami per l’ammissione al
corso triennale di formazione specifica in medicina ge-
nerale, per gli anni 2007/2010 . . . . . . . . . . . pag. 22

ENTI LOCALI TERRITORIALI

COMUNE DI CAPACI

Avviso di comando per la temporanea copertura di n.
1 posto di funzionario amministrativo e n. 2 posti di
istruttore direttivo . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 33

COMUNE DI CONTESSA ENTELLINA

Selezione per titoli per la formulazione di una gra-
duatoria triennale per l’assunzione di personale con qua-
lifica di operatore . . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 34

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA

Selezione per l’assunzione di n. 1 assistente sociale a
tempo determinato . . . . . . . . . . . . . . . . . pag. 34

COMUNE DI MONFORTE SAN GIORGIO

Graduatoria relativa al concorso per titoli a n. 1 po-
sto di istruttore tecnico . . . . . . . . . . . . . . pag. 34

COMUNE DI RAGALNA

Concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di assi-
stente sociale, part-time . . . . . . . . . . . . . . pag. 34

S O M M A R I O

CONCORSI

DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2-E, 90141 PALERMO
INFORMAZIONI TEL. 091/7074930-928-804 - ABBONAMENTI TEL. 091/7074925-931-932 - INSERZIONI TEL. 091/7074936-940 - FAX 091/7074927

Serie speciale concorsi
annessa alla parte prima Palermo - Venerdì, 27 luglio 2007

SI PUBBLICA DI REGOLA
L’ULTIMO VENERDI’ DI OGNI MESE

Sped. in a.p., comma 20/c, art. 2,
l. n. 662/96 - Filiale di Palermo

La Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana (Parte prima per intero e i contenuti più rilevanti degli altri due fascicoli per estrat-
to) è consultabile sul sito Internet: www.gurs.regione.sicilia.it accessibile anche dal sito ufficiale della Regione www.regione.sicilia.it

REPUBBLICA ITALIANA
Anno 61° - Numero 9

GAZZET TA UFFICIALE
DELLA REGIONE SICILIANA

rizzo
Evidenziato



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

prescrizioni di cui alla lettera e) dell’art. 35 del decreto legislativo 30
marzo 2001, n. 165, è stata nominata la commissione di valutazione
per la selezione dei candidati da inserire nella long list in parola;

Considerato che in data 28 novembre 2006 sono stati pubblica-
ti sul sito ufficiale della Regione siciliana www.regione.sicilia.it/lavo-
ro, gli elenchi – trasmessi dalla commissione di valutazione – A, B e
C, rispettivamente dei candidati ammessi a sostenere il colloquio,
dei candidati non ammessi con a fianco di ciascuno l’indicazione
delle motivazioni e dei candidati le cui domande sono pervenute fuo-
ri termine, consentendo agli interessati la possibilità di formulare os-
servazioni entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione degli
elenchi medesimi;

Considerato, altresì, che dopo l’esame da parte della commis-
sione delle osservazioni presentate si è proceduto in data 9 febbraio
2007 alla pubblicazione sul sito ufficiale della Regione siciliana
www.regione.sicilia.it/lavoro dell’elenco definitivo in ordine alfabeti-
co dei candidati ammessi a sostenere il colloquio (allegato A) con
contestuale comunicazione dei giorni di svolgimento, e dei candida-
ti non ammessi con a fianco di ciascun nominativo l’indicazione del-
le motivazioni (allegato B);

Vista la nota del 13 aprile 2007 con la quale la commissione di
valutazione ha trasmesso la proposta di graduatoria dei candidati ri-
sultati idonei secondo l’ordine dei punteggi dagli stessi conseguiti
unitamente ai verbali e alla documentazione;

Vista la relazione finale dei lavori della commissione trasmessa
con nota del 23 aprile 2007;

Accertata la regolarità delle procedure;
Verificata la documentazione comprovante i titoli di ammissibi-

lità dichiarati, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso pubblico prot.
n. 1434/AA.GG./AG del 13 aprile 2006 sopracitato;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria
definitiva – proposta dalla commissione di valutazione nominata con
decreto n. GA/33/06 del 16 maggio 2006 – dei candidati da inserire
nella long list di esperti dotati delle professionalità e delle esperien-
ze previste dalla lettera b) dell’art. 12, comma 2-bis della legge re-
gionale n. 36/90 risultati idonei secondo l’ordine dei punteggi dagli
stessi conseguiti;

Ritenuto di dover procedere, altresì, all’approvazione della long
list di esperti in parola;

Decreta:

Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, è approvata la gra-
duatoria definitiva – proposta dalla commissione di valutazione
nominata con decreto n. GAB/33/06 del 16 maggio 2006 – dei can-
didati da inserire nella long list di esperti dotati delle professio-
nalità e delle esperienze previste dalla lettera b) dell’art. 12,
comma 2-bis della legge regionale n. 36/90 risultati idonei
secondo l’ordine dei punteggi dagli stessi conseguiti, che risulta
essere la seguente:

N. | Cognome e Nome | Data | Luogo | Punteggio| | di nascita | di nascita |
1 Sansone Maria 16-10-1949 Palermo 95
2 Faraci Eva Ester 9-5-1973 Palermo 92
3 Cantone Settimio 15-7-1959 Agrigento 76
4 Boccadutri Calogero 6-10-1975 Palermo 74
5 Castello Corrado 19-9-1973 Palermo 73
6 Ravidà Alessandro 18-9-1974 Palermo 70
7 Marrone Gianliborio 5-3-1974 Erice (TP) 68
8 Scaravilli Antonia Maria 10-3-1973 Palermo 67
9 Sanlorenzo Luigi Maria 18-12-1956 Palermo 66

10 Provvidenza Alfonso 11-8-1972 Grotte (AG) 65
11 Cerpelloni Nicola 18-2-1962 Verona 64
12 Cardella Dario 6-8-1964 Palermo 63
13 Guastella Sebastiana 11-3-1966 Uster (ZH) 62
14 Lombardo Giovanni 20-2-1964 Palermo 60

Art. 2

E’ approvata la long list di esperti dotati delle professionalità e
delle esperienze previste dalla lettera b) dell’art. 12, comma 2-bis del-
la legge regionale n. 36/90 in cui sono inseriti i candidati di seguito
indicati secondo l’ordine dei punteggi dagli stessi conseguiti:

N. | Cognome e Nome | Data | Luogo | Punteggio| | di nascita | di nascita |
1 Sansone Maria 16-10-1949 Palermo 95
2 Faraci Eva Ester 9-5-1973 Palermo 92
3 Cantone Settimio 15-7-1959 Agrigento 76
4 Boccadutri Calogero 6-10-1975 Palermo 74
5 Castello Corrado 19-9-1973 Palermo 73
6 Ravidà Alessandro 18-9-1974 Palermo 70
7 Marrone Gianliborio 5-3-1974 Erice (TP) 68
8 Scaravilli Antonia Maria 10-3-1973 Palermo 67
9 Sanlorenzo Luigi Maria 18-12-1956 Palermo 66

10 Provvidenza Alfonso 11-8-1972 Grotte (AG) 65
11 Cerpelloni Nicola 18-2-1962 Verona 64
12 Cardella Dario 6-8-1964 Palermo 63
13 Guastella Sebastiana 11-3-1966 Uster (ZH) 62
14 Lombardo Giovanni 20-2-1964 Palermo 60

Art. 3

Il presente decreto, non soggetto al visto della ragioneria cen-
trale ai sensi dell’art. 62 della legge regionale 27 aprile 1999, n. 10,
sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la
pubblicazione. Esso sarà, inoltre, pubblicato sul sito ufficiale della
Regione siciliana www.regione.sicilia.it/lavoro.

Art. 4

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordi-
nario al Presidente della Regione entro 120 giorni, oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana.

LO NIGRO

(2007.28.2028)

N. 3

ASSESSORATO DELLA SANITA’

DECRETO 5 luglio 2007.

Elenchi degli ammessi, degli ammessi con riserva e
degli esclusi al concorso per esami per l’ammissione al
corso triennale di formazione specifica in medicina ge-
nerale, per gli anni 2007/2010.

L’ASSESSORE PER LA SANITA’

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale n. 87/80;
Vista la legge regionale n. 3 dell’8 febbraio 2007;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368, di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei me-
dici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed al-
tri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva n. 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003, sup-
plemento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto n. 391 del 13 marzo 2007 con il quale è stato
bandito pubblico concorso, per esami,  per l’accesso al corso trien-
nale  di formazione  specifica in medicina generale, anni 2007/2010;

Considerato che le domande pervenute risultano essere n. 982;
Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-

corsuale di n. 965 candidati, di cui all’allegato elenco A  parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente do-
manda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del decre-
to sopracitato;

Considerato, infine, di dover ammettere con riserva n. 8 candi-
dati, di cui all’allegato elenco B parte integrante del presente decre-
to, per i motivi esplicitati nel predetto allegato, ai sensi dell’art. 4 del
decreto n. 391 del 13 marzo 2007;

Considerato, altresì, di dover escludere dalla partecipazione al
concorso n. 9 candidati, di cui all’allegato elenco C parte integrante

22 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

rizzo
Barra

rizzo
Barra

rizzo
Barra



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 23

del presente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato, ai
sensi dell’art. 4 del decreto n. 391 del 13 marzo 2007;

Decreta:

Art. 1

Sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2007/2010, i candidati di cui all’allegato elenco A,  che fa parte inte-
grante del presente decreto, come indicato in premessa.

Art. 2

Sono ammessi con riserva a sostenere la prova selettiva per
l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medi-
cina generale, anni 2007/2010, i candidati di cui all’allegato elenco
B, parte integrante del presente decreto, come indicato in pre-
messa. 

Art. 3

Sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’am-
missione al corso triennale di formazione in medicina generale, anni
2007/2010, i candidati di cui all’allegato elenco C, parte integrante
del presente decreto, come indicato in premessa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla ragioneria centrale
sanità ed alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pub-
blicazione.

Palermo, 5 luglio 2007.
LAGALLA

Vistato dalla ragioneria centrale per l’Assessorato della sanità in data
19 luglio 2007 al n. 160.

27 Amato Ornella Caltagirone 26-1-1963

28 Americo Daniela Agrigento 7-3-1974

29 Amico Maria Luisa Palermo 27-3-1981

30 Amodeo Angela Palermo 21-10-1978

31 Amoroso Giorgia Genova 7-10-1972

32 Amplo Maria Sciacca 22-6-1955

33 Anastasi Francesca Messina 26-9-1973

34 Anastasi Giovanna Pannarano 4-4-1975

35 Angelo Maria Letizia Alcamo 14-2-1975

36 Angileri Mariangela Palermo 16-6-1976

37 Antista Giuseppe Monreale 18-5-1979

38 Antista Maria Antonietta Palermo 24-6-1964

39 Aprile Angela Rita Scicli 22-9-1954

40 Aprile Emma Scicli 9-6-1975

41 Aquilino Antonio Padova 8-1-1980

42 Architetto Maria Antonietta Mazara del Vallo 23-1-1958

43 Arcidiaco Santo Messina 28-10-1980

44 Ardagna Domenico Erice 9-9-1966

45 Ardiri Annalisa Maria Torino 5-4-1978

46 Ardizzone Angelo Catania 28-11-1973

47 Ardolino Fabiola Palermo 14-12-1977

48 Arena Concetta Palermo 24-1-1979

49 Arena Miriam Messina 13-4-1975

50 Arizzi Carmela Rosaria Milazzo 29-8-1977

51 Armato Calogera Palermo 10-4-1963

52 Arnò Natale Como 6-9-1980

53 Attaguile Giovanna Cinzia Grammichele 9-11-1977

54 Attardi Roberto Catania 31-7-1975

55 Aucello Calogero Favara 28-9-1971

56 Auteri Daniela Catania 29-8-1966

57 Avila Daniela Alcamo 20-11-1976

58 Azzara Rossana Caltanissetta 7-10-1959

59 Baglieri Francesco Ragusa 7-2-1971

60 Baldacchino Gaetana Gela 22-8-1957

61 Palermo 12-11-1981

62 Ballarino Francesco Messina 21-4-1975

63 Barbagallo Francesco Catania 7-5-1974

64 Barbagallo Maria Santa Catania 15-11-1975

65 Barbagallo Orazio Giarre 14-5-1964

66 Barbitta Maria Giovanna Montagnareale 26-11-1963

67 Barone Eliana Ragusa 30-11-1981

68 Barone Giovanni Palermo 16-5-1959

69 Barone Rosa Maria Catania 10-5-1966

70 Barrale Giuseppe Palermo 9-7-1969

71 Barrano Giovanni Maria Vittoria 11-10-1968

72 Bartolotti Marco Messina 27-3-1982

73 Basile Ivana Palermo 29-6-1978

74 Bastianini Sabrina Erice 3-11-1978

75 Battaglia Salvatore Palermo 26-8-1960

Ballacchino Antonella Sere-
na Chiara

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

Allegato A

Elenco ammessi

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

1 Abbate Giuseppe 18-10-1979

2 Abbene Ignazio Erice 17-2-1980

3 Abela Salvatore Claudio Catania 7-3-1980

4 Accardi Salvatore Salemi 12-7-1973

5 Accardo Tiziana Erice 16-10-1981

6 Acqua Alessandra Roma 31-8-1965

7 Afonina Elena Orel 16-7-1967

8 Aglio Manuela Messina 13-5-1977

9 Agrigola Saverio Roberto Latina 30-5-1964

10 Albino Claudia Sciacca 17-7-1977

11 Alessi Danilo Gela 8-1-1973

12 Alessi Denid Yamir Rionegro 10-11-1979

13 Alessi Salvatore Catania 22-10-1963

14 Alferi Francesco Rocco Catania 30-10-1963

15 Alì Giuseppe Catania 15-3-1967

16 Aliberti Antonio Milano 28-9-1973

17 Allegra Concetta Raddusa 16-11-1957

18 Allegra Giuseppina Castelbuono 28-8-1976

19 Allegra Roberta S. Stefano Quisquina 16-10-1981

20 Allegra Rosa Raddusa 20-5-1968

21 Allotta Maria Luisa Erice 17-4-1979

22 Alongi  Pasqualino Messina 4-2-1972

23 Alongi Giovanna Agrigento 11-11-1976

24 Alosi Norma Milazzo 31-12-1980

25 Amari Maria Laura Palermo 26-10-1979

26 Amarù Salvatore Riesi 24-3-1964

Barcellona Pozzo di
Gotto



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

76 Catania 28-9-1978

77 Bellissimo Francesco Lucio Catania 5-5-1978

78 Catania 21-5-1977

79 Bellomo Fernanda Manuela Caltanissetta 9-12-1981

80 Belmonte Vincenzo Villabate 24-10-1963

81 Pomigliano d’Arco 3-12-1955

82 Catania 15-5-1968

83 Berretta Salvatore Caltagirone 27-4-1978

84 Bertolini Maria Carmela Scicli 11-4-1969

85 Bertolino Germano Palermo 30-8-1962

86 Bertolino Vincenza Trapani 1-5-1969

87 Bevacqua Elvira Agnese Palermo 8-8-1960

88 Biundo Giovanna Gela 15-7-1962

89 Blundo Anita Lentini 17-3-1977

90 Bonaccorsi Virna Catania 19-6-1969

91 Bonanno  Rosa Corleone 5-5-1976

92 Bonanno Barbara Agrigento 19-5-1977

93 Bonanno Ilenia Giusy Caltagirone 10-6-1980

94 Bonarrigo Graziella Messina 13-9-1972

95 Enna 9-10-1966

96 Bono Cristina Sciacca 22-9-1978

97 Bontà Giuseppe Chiari 6-12-1977

98 Borgia Roberto Messina 14-11-1972

99 Borzì Giuseppe Catania 24-11-1978

100 Borzì Rosaria Catania 30-3-1964

101 Bosco Calogera Casteltermini 29-3-1962

102 Bosurgi Andrea Messina 20-11-1979

103 Bramanti Carla Carolina Cosenza 11-3-1975

104 Briguglio Carmelo Antonio Messina 9-2-1977

105 Briguglio Rosaria Rita Messina 21-7-1968

106 Bronte Fabrizio Palermo 15-9-1981

107 Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13-5-1976

108 Bruno Agata Catania 11-2-1960

109 Bruno Elisa Catania 25-4-1981

110 Bruno Giuseppe Palermo 24-7-1966

111 Bruno Ivana Enna 14-12-1978

112 Brusca Tiziana Palermo 20-6-1978

113 Bucalo Rita Catania 31-7-1981

114 Buccheri Giancarlo Messina 13-5-1964

115 Buccheri Giuseppa Antonia Troina 10-6-1967

116 Buffa Michele Ginevra 14-5-1981

117 Bulla Rosa Maria Catania 3-3-1976

118 Burgio Carlo Palermo 11-5-1969

119 Burrello Fabio Daniele Bronte 16-5-1972

120 Buscemi Francesca Aragona 2-4-1961

121 Buttacavoli Maria Palermo 18-2-1982

Bonincontro Loredana Li-
boria Maria

Benenati Alessia Debora
Elisabetta

Beneduce Antonia Maria
Rosaria

Bellomia Daniele Sebastia-
no Domenico

Battiato Katia Maria Mi-
chela

24 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

122 Cabibbo Biagio Comiso 25-11-1981

123 Cacciatore Matilde Palermo 24-2-1981

124 Cafeo Viviana Messina 13-12-1972

125 Caggegi Anna Maria Catania 21-11-1981

126 Calà Lesina Oriana Catania 19-6-1981

127 Calabrese Santa Troina 6-2-1973

128 Calabrò Vincenzo Taormina 6-4-1978

129 Calaciura Maria Concetta Gela 18-9-1975

130 Calandrino Eleonora Palermo 25-1-1979

131 Catania 9-10-1969

132 Caldarera Alessio Carpi 19-9-1975

133 Caliri Annalisa 20-2-1978

134 Calzavara Emilse Medellin 1-1-1978

135 Camarda Elena Catania 22-10-1981

136 Camarda Irene Palermo 3-8-1978

137 Camarda Maurizio Bologna 21-7-1969

138 Camarda Pietro Palermo 16-11-1981

139 Caminita Maria Letizia Palermo 21-9-1976

140 Cammalleri Lisa Nunziata Gela 22-11-1979

141 Cammalleri Valeria Ragusa 21-4-1981

142 Campagna Maria Elisa Corleone 21-12-1975

143 Campagnolo Silvia Vittoria 2-2-1968

144 Campo Maurizio Catania 8-8-1968

145 Canale Carmelinda Palazzo Adriano 3-5-1980

146 Canalella Tiziana Caltanissetta 18-1-1981

147 Cangemi Rosaria Palermo 15-1-1973

148 Cannata Carmelo Modica 4-8-1975

149 Cannio Rosaria Centuripe 2-2-1965

150 Catania 13-11-1967

151 Cantarella Angela Giarre 20-2-1966

152 Cappellino Filippina Francoforte 1-1-1967

153 Cappello Giovanna Salemi 22-3-1973

154 Capurro Orazio Sciacca 9-2-1983

155 Caraci Maria Rita Bronte 10-4-1977

156 Caradonna Pietro Marsala 14-3-1973

157 Cardillo Elisabeth Koln 20-5-1961

158 Cardo Santo Salvatore Palermo 3-5-1957

159 Carella Michele Palermo 13-4-1979

160 Carella Salvatore Palermo 6-1-1960

161 Carità Sandra Licata 11-1-1979

162 Carrera Cinzia Catania 16-11-1968

163 Cartelli Angelo Siracusa 28-6-1977

164 Caruselli Amanda Leonforte 25-9-1977

165 Caruso Angelo Ragusa 20-3-1982

166 Carvello Rosa Maria Agrigento 22-9-1981

167 Casamichela Giulia Catania 24-10-1979

168 Cascino Filippo Maria Sciacca 27-4-1982

169 Cascio Maria Sciacca 17-11-1971

Cannone Maria Consolazio-
ne 

Barcellona Pozzo di
Gotto

Calanducci Giuseppe Renzo
Roberto

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 25

170 Cassarà Antonina Erice 15-10-1981

171 Cassarà Gaetano Gela 27-7-1966

172 Cassaro Luana Agrigento 2-8-1979

173 Cassisi Graziana Maria Gela 17-4-1982

174 Castellana Giuseppe Palermo 14-5-1979

175 Catania 20-9-1979

176 Casteltermini Maria Palermo 18-12-1976

177 Castiglione Maria Cristina Trapani 16-3-1969

178 Castorina Anna Catania 3-12-1977

179 Castriciano Giandomenico Catania 17-12-1969

180 Castro Leoluca Corleone 28-5-1973

181 Castronovo Mariaconcetta Licata 28-10-1978

182 Catania 26-3-1969

183 Cataldi Valentina Modica 15-2-1977

184 Catania Rosolino Palermo 4-9-1963

185 Cavallaro Consolato Paternò 3-7-1962

186 Cavallaro Giovanni Camillo Catania 7-7-1968

187 Celi Mariacristina Venezia - Mestre 30-7-1979

188 Cerame Giuseppe Mazara del Vallo 9-3-1977

189 Ceravolo Caterina S. Agata Militello 2-6-1973

190 Cesario Emilio Cosenza 24-7-1970

191 Chiarello Gaia Palermo 17-5-1981

192 Chimenti Marco Palermo 27-10-1971

193 Chirico Valeria Reggio Calabria 28-7-1981

194 Chisari Vincenzo Biancavilla 1-1-1967

195 Cianchino Barbara Siracusa 23-12-1973

196 Ciancio Anna Maria Agata Catania 7-3-1980

197 Ciantia Francesca Catania 4-8-1979

198 Ciaramitaro Roberto Palermo 27-8-1963

199 Ciccarello Giuseppe Messina 2-12-1981

200 Ciccarello Maria S. Stefano Quisquina 15-1-1981

201 Cicciù Francesca Grazia Catania 6-10-1982

202 Ciccone Davide Polistena 20-6-1982

203 Cigalini Alessandro Catania 23-2-1977

204 Cigna Valeria Caltanissetta 15-4-1978

205 Cilia Gianfranco Modica 24-9-1973

206 Ciliberto Paolo Messina 22-6-1978

207 Cilluffo Pamela Palermo 30-3-1980

208 Cincotta Glauco Giuseppe Piazza Armerina 20-3-1980

209 Cino Nicolina Racalmuto 3-2-1972

210 Ciracì Luca Arona 21-5-1982

211 Cirinnà Luciella Catania 27-10-1976

212 Cirnigliaro Giovanna Vizzini 23-12-1965

213 Cirrito Francesco Cefalù 19-7-1967

214 Citarda Salvatore Palermo 2-3-1982

215 Ciuro Maria Carmela Nicosia 7-7-1980

216 Clementi Anna Catania 12-11-1981

217 Coffaro Cinzia Palermo 8-4-1962

Catalano Vito Maria Giu-
seppe

Castelli Luigi Maria France-
sco

218 Coglitore Fabio Messina 5-12-1973

219 Colicchia Paola Trapani 26-12-1972

220 Colletti Eleonora Mazara del Vallo 8-5-1975

221 Colline Rosanna Palermo 6-1-1979

222 Collura Giuseppina Palermo 21-7-1974

223 Collura Sheila Gela 22-7-1975

224 Colonna Valentina Paternò 8-6-1982

225 Comito Donatella Siderno 21-3-1982

226 Commare Giorgio Palermo 19-2-1981

227 Catania 28-10-1978

228 Catania 27-7-1980

229 Catania 2-10-1981

230 Conigliaro Roberta Palermo 21-4-1980

231 Coniglio Chiara Caltanissetta 16-8-1980

232 Contarino Fabio Catania 13-4-1982

233 Contarino Lucia Santa Venerina 31-8-1956

234 Catania 1-10-1978

235 Contino Adele Palermo 29-12-1980

236 Converso Giovanni Vittoria 20-11-1970

237 Coppoletta Stefania Ragusa 17-7-1978

238 Corrao Giuseppa Palermo 25-3-1978

239 Corsaro Lucia Maria Lara Catania 15-5-1969

240 Corso Alessandro Messina 27-7-1962

241 Corso Filippo Mario Ribera 15-2-1961

242 Costa Andrea Barrafranca 20-10-1970

243 Costa Anna Palermo 13-7-1979

244 Costa Enza Palermo 3-6-1969

245 Costa Giovanna Messina 21-8-1975

246 Costa Giovanni Paternò 16-2-1967

247 Costantino Giacomo Bulach 13-3-1969

248 Costantino Rosalia Messina 7-9-1973

249 Costanza Daniela Agrigento 4-9-1975

250 Costanza Daniela Palermo 25-9-1974

251 Costanzo Federica Bronte 27-8-1965

252 Costanzo Valentina Vittoria 12-9-1977

253 Cottone Claudia Palermo 21-11-1981

254 Cravagno Irene Rita Catania 5-11-1976

255 Crimi Giuseppa Adrano 21-3-1977

256 Crinò Stefano Francesco Messina 19-5-1982

257 Crisafi Maria Cristina Paternò 9-5-1959

258 Crisafulli Giancarlo Roma 2-1-1979

259 Criscimanna Amalia Agrigento 28-6-1980

260 Cristadoro Daniele Catania 7-12-1981

261 Cristaldi Angela Catania 28-3-1967

262 Cristina Davide Catania 25-7-1971

263 Cristina Maria Catania 2-6-1979

264 Crivello Floriana Palermo 17-1-1979

265 Cucchiara Giovanni Palermo 17-7-1975

266 Cuffaro Agostino Agrigento 4-5-1980

Contarino Manuela Maria
Teresa

Condorelli Salvatore Attilio

Condorelli Francesca Anna

Condorelli Anna Francesca
Concettina

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

267 Cumbo Miriam Catania 1-3-1982

268 Cunsolo Rachele Catania 1-12-1978

269 Cuppari Domenica Messina 9-1-1975

270 Curcuruto Roberto Messina 6-7-1981

271 Currò Giuseppe Genova 2-3-1974

272 Palermo 16-11-1976

273 Cuttone Rosaria Castelvetrano 23-1-1982

274 Cutugno Giovanna Messina 20-9-1954

275 D’Agate Maria Gabriella Paternò 24-7-1981

276 D’Agostino Giovanna Messina 3-11-1975

277 Daita Roberta Palermo 28-2-1975

278 D’Alessandro Nunzio Gela 10-8-1960

279 D’Amico Giuseppe Catania 26-5-1979

280 D’Andrea Gabriella Giarre 18-12-1971

281 D’Angelo Antonino Palermo 22-5-1967

282 D’Angelo Giuseppa Palermo 20-3-1975

283 D’Aniello Augusto Catania 28-3-1978

284 D’Aniello Dario Catania 2-4-1981

285 D’Anna Alice Messina 21-3-1981

286 D’Anna Giuseppina Gela 20-2-1976

287 D’Antona Giovanna Agrigento 17-2-1979

288 D’Antoni Paola Salemi 5-8-1979

289 D’Asdia Rosa Palermo 5-5-1969

290 Davì Donatello Siracusa 27-8-1969

291 Davì Lucrezia Palermo 20-4-1958

292 Davì Salvatore Caracas 13-4-1965

293 D’Avola Federico Maria Catania 25-11-1981

294 De Castro Giovanni Agrigento 11-5-1973

295 De Francesco Giuseppina Catania 8-6-1968

296 De Francesco Maria Messina 17-8-1978

297 De Lisi Alessandro San Cataldo 26-6-1973

298 De Marco Maria Luisa Messina 5-5-1979

299 De Matteo Florencia 22-2-1969

300 De Simone Giovanni Mazara del Vallo 7-9-1978

301 De Vita Giovanni Erica 8-12-1978

302 Del Fabro Vittorio Ragusa 24-7-1976

303 Deleo Daniele Palermo 30-3-1978

304 Deleo Maria Palermo 27-9-1976

305 D’Emanuele Grazia Adriana Catania 8-7-1968

306 Denaro Nerina Messina 11-4-1982

307 Di Bella Maria Calascibetta 11-9-1967

308 Di Bella Natale Palermo 9-1-1982

309 Palermo 4-8-1979

310 Di Blasi Marco Palermo 13-11-1975

311 Di Blasio Patrizia Palermo 8-7-1966

312 Di Cara Giovanni Messina 8-6-1971

313 Di Damiani Giovanni Palermo 8-4-1976

314 Di Dio Lucia Enna 24-7-1977

Di Benedetto Denise Valen-
tina

Barcellona Pozzo di
Gotto

Cutrona Ilenia Giusy Vivia-
na

26 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

315 Di Dio Tiziana Paternò 15-5-1979

316 Di Franza Enza Giuseppina Castelvetrano 20-4-1961

317 Di Giacomo Giovanni Catania 12-8-1980

318 Di Giorgio Alessandro Catania 3-7-1981

319 Di Lucia Teresa Raffadali 22-1-1962

320 Di Maria Francesco Catania 4-11-1965

321 Di Maria Salvino Avola 13-11-1973

322 Catania 31-5-1981

323 Vittoria 29-11-1961

324 Di Naro Filippo Agrigento 7-10-1980

325 Di Nola Antonietta Locri 22-6-1975

326 Di Nola Carmelina Locri 7-4-1979

327 Di Noto Stefania Biella 5-11-1981

328 Di Pasquale Maria Petralia Sottana 9-6-1977

329 Di Patti Ina Maria Misilmeri 18-12-1962

330 Di Prima Pietro Catania 9-11-1973

331 Di Rosa Cecilia Favara 25-7-1968

332 Di Rosa Domenico Favara 14-2-1967

333 Di Salvo Alessandro Palermo 4-7-1973

334 Di Simone Giuseppa Gela 18-8-1958

335 Di Stefano Francesca Palermo 24-7-1982

336 Di Stefano Maria Bianca Catania 6-4-1960

337 Di Stefano Maria Cristina Palermo 3-10-1969

338 Di Stefano Valeria Catania 6-1-1981

339 Dicembre Valeria Agrigento 23-2-1979

340 Dierna Marinella Ragusa 12-6-1965

341 Dimauro Giuseppina Catania 5-1-1979

342 Dimino Paolo Sciacca 4-11-1961

343 Dipasquale Mariachiara Ragusa 21-2-1977

344 Donato Maria Messina 28-10-1978

345 Donia Annalisa Catania 20-10-1977

346 Dovico Rossana Caltanissetta 10-11-1979

347 Drago Vincenza Canicattì 15-5-1976

348 Dragotta Lorella Piazza Armerina 30-11-1971

349 D’Urbino Giuseppe Gela 25-8-1974

350 Eburnea Santina Messina 26-5-1964

351 Fagone Sebastiana Palagonia 2-11-1962

352 Falletta Agostino Palermo 3-7-1972

353 Fanara Rossella Jlenia Agrigento 22-4-1975

354 Fantauzzo Maria Agrigento 14-11-1969

355 Gela 6-10-1973

356 Faraci Simona Palermo 31-10-1978

357 Fardella  Maristella Piazza Armerina 27-6-1970

358 Fargnoli Giuseppe Randazzo 31-12-1967

359 Farina Giuseppe Roberto Milazzo 5-8-1974

360 Farruggio Daniela Vittoria 15-4-1975

361 Ferlisi Anna Palermo 26-7-1974

362 Ferlisi Maria Agrigento 3-2-1973

Fanzone Irene Maria Gio-
vanna

Di Modica Liliana Giovan-
na

Di Mauro Antonia Maria
Chiara

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 27

363 Ferlisi Monica Ragusa 24-4-1980

364 Ferranti Luca Vittoria 14-12-1976

365 Ferrara Clara Sciacca 28-6-1980

366 Ferrara Ornella Siracusa 3-8-1973

367 Ferrari Vita Maria Marsala 10-10-1963

368 Ferraro Chiara Comiso 10-8-1977

369 Ferraro Luisa Lodi 17-1-1977

370 Ferraro Zinella S. Stefano Quisquina 16-5-1978

371 Ferruzza Alessandra Petralia Sottana 14-4-1976

372 Fertitta Emanuela Palermo 31-7-1976

373 Fiamma Maria Elena Caltanissetta 5-5-1981

374 Figlia Elena Rosaria Palermo 22-5-1963

375 Fiorino Giovanni Antonio Lione 22-9-1972

376 Floriddia Giuseppina Remscheid 15-6-1974

377 Florio Marika Natalia Catania 22-12-1980

378 Fontana Alessandro Acireale 21-11-1972

379 Foresta Alessandra Palermo 15-12-1974

380 Franchina Fabio Messina 12-1-1976

381 Franchina Fatima Messina 18-7-1981

382 Franchina Giulia Cantù 16-1-1975

383 Fuduli Gemma Ragusa 6-6-1975

384 Furia Antonino Palermo 30-4-1981

385 Gagliano Paolo Palazzo Adriano 3-10-1968

386 Gagliardo Salvatrice Mussomeli 21-4-1981

387 Gaglio Dominique Messina 8-10-1981

388 Galati Maria Antonietta Palermo 8-5-1966

389 Galioto Bino Palermo 13-5-1979

390 Galioto Roberta Palermo 27-12-1979

391 Galvani Fabiola Breno 21-2-1974

392 Gambina Francesco Cosenza 24-5-1975

393 Gandolfo Veronica Catania 16-4-1976

394 Catania 27-2-1974

395 Garascia Christian Agrigento 12-11-1975

396 Garozzo Angela Catania 1-6-1981

397 Garozzo Giuseppe Catania 30-1-1965

398 Garrone Fabio Modica 16-11-1980

399 Gazzola Alessia Messina 9-4-1982

400 Gelsomino Francesco Modica 3-1-1981

401 Gennaro Francesca Palermo 29-7-1981

402 Genovese Massimiliano Catania 29-7-1973

403 Geraci Elisena Palermo 28-5-1978

404 Geraci Maria Grazia Termini Imerese 8-2-1966

405 Geraci Salvatore Catania 1-11-1981

406 Gerardi Maria Rita Catania 30-1-1968

407 Germano Antonio Catania 24-5-1972

408 Giacalone Valerio Mazara del Vallo 25-6-1979

409 Giacchi Valentina Ragusa 5-10-1981

410 Giaccotto Maria Giovanna Catania 21-6-1971

411 Giacomarra Patrizio Palermo 1-2-1979

Gangemi Sabina Agata Gio-
vanna

412 Giaimo Elisa Patti 30-7-1977

413 Giallombardo Aurora Dora Palermo 29-3-1972

414 Giallongo Angela Noto 31-1-1971

415 Giangreco Emiliano Leonforte 19-1-1981

416 Giannola Maria Grazia Carini 7-8-1979

417 Giardina Antonio Castelvetrano 2-2-1978

418 Saarbrucken 12-2-1977

419 Giglia Francesca Palermo 18-5-1978

420 Gioè Maria Adriana Palermo 23-8-1974

421 Giordano Fabio Palermo 13-6-1975

422 Giorgianni Angelo Antonio Messina 12-2-1969

423 Giorgianni Concetta Messina 3-6-1961

424 Giorgio Elsa Caltanissetta 9-4-1981

425 Gisone Vito Erice 11-6-1982

426 Giudice Anna Vittoria 2-10-1979

427 Giuffrida Alberto Palermo 18-5-1975

428 Giuffrida Lorena Catania 31-3-1982

429 Giuffrida Pietro Antonio S. Vito Al Tagliamento 12-1-1973

430 Giuffrida Vincenza Biancavilla 6-3-1973

431 Giugno Vincenza Niscemi 30-11-1964

432 Giuliana Barbara Firenze 3-6-1974

433 Giunta Angelo Bollate 1-12-1975

434 Giunta Antonio Milazzo 1-8-1970

435 Gnoffo Francesca Paola Palermo 25-2-1974

436 Catania 10-8-1976

437 Graceffa Adriana Agrigento 10-6-1979

438 Graceffa Giuseppe Palermo 23-4-1975

439 Granata Mauro Canicattì 21-2-1977

440 Grant Mauro Palermo 29-7-1970

441 Grasso Michele Massimo Basilea 8-5-1975

442 Grasso Sebastiano Catania 10-1-1980

443 Catania 27-8-1968

444 Greco Antonina Soleto 18-6-1964

445 Greco Laura Maria Rita Palermo 5-5-1982

446 Grillo Giulia Catania 30-5-1975

447 Grillo Massimo Palermo 26-3-1982

448 Grosso Maria Mineo 21-11-1962

449 Gruppuso Velentina Erice 10-11-1978

450 Guarino Carmela Castelvetrano 12-12-1968

451 Guarnuccio Sandra Ragusa 5-8-1981

452 Guarragi Alessandra Porto Empedocle 15-4-1974

453 Guccione Marco Paternò 8-7-1978

454 Guccione Walter Palermo 14-6-1976

455 Gueli Gaetano Antonio Caltanissetta 19-1-1966

456 Guerriero Laura S. Agata Militello 28-8-1981

457 Guglielmino Carmelo Siracusa 31-5-1975

458 Guido Cristiano Corleone 25-6-1976

459 Guido Rosaria Agrigento 27-12-1977

Grasso Vincenzo Maria
Giuseppe

Golino Agata Daniela Simo-
na

Giardina Nunzio Antonio
Gioacchino

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

460 Gulì Marcello Palermo 25-5-1962

461 Gulino Francesco Palermo 5-7-1980

462 Gullo Floriana Agrigento 27-10-1974

463 Gullotta Graziana Catania 7-5-1980

464 Hopps Eugenia Marsala 24-9-1982

465 Iacò Alessandra Palermo 19-1-1980

466 Iacono Eliana Ragusa 10-3-1974

467 Iannello Rosa Palermo 17-7-1981

468 Iapichino Angela Antonina Tortorici 25-6-1959

469 Ielo Claudia Maria Catania 5-3-1982

470 Ierna Dario Catania 25-10-1971

471 Ierna Dario Siracusa 28-3-1973

472 Ilardo Sara San Cataldo 13-2-1975

473 Impiccichè Maria Gabriella Palermo 25-7-1963

474 Incardona Simonetta Catania 30-1-1979

475 Inferrera Maria Adele Messina 28-3-1976

476 Ingianni Nadia Erice 4-12-1977

477 Inguaggiato Emanuela Caltagirone 2-4-1980

478 Inguaggiato Mario Erice 12-8-1979

479 Interlandi Donatella Ragusa 1-1-1979

480 Interlicchia Francesca Augusta 26-9-1979

481 Intilla Rosaly San Cataldo 17-12-1981

482 Inviati Angela Palermo 17-7-1981

483 Catania 21-8-1975

484 Iovino Antonella Palermo 9-5-1982

485 Iraci Alessandra Palermo 15-6-1976

486 Irato Salvatore Milazzo 23-9-1961

487 Iuculano Carmelo Paternò 5-10-1980

488 La Bua Stefania Palermo 28-7-1975

489 La Greca Michele Messina 28-3-1975

490 La Licata Andrea Ragusa 11-10-1979

491 La Manna Luca Paternò 22-6-1978

492 La Marca Marcella Palermo 24-6-1975

493 La Mendola Antonio Palermo 11-4-1978

494 La Rocca Antonino Catania 28-9-1962

495 La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23-10-1977

496 La Sala Rosaria Palermo 23-5-1979

497 La Verde Manuela Agrigento 24-5-1979

498 Lacquaniti Antonio Polistena 30-4-1981

499 Lalicata Francesco Agrigento 17-6-1976

500 Lanteri Sebastiano Messina 15-8-1981

501 Lanzalaco Antonino Gela 4-9-1972

502 Lapa Daniela Rachele Locri 14-12-1973

503 Lapis Francesca Maria Caltanissetta 10-7-1979

504 Lascari Valeria Palermo 30-4-1980

505 Latina Mauro Boston 24-8-1976

506 Lauria Cinzia San Cataldo 27-9-1981

507 Lauria Sabina Catania 5-10-1972

508 Legnazzi Valentina Palermo 14-11-1976

Iosia Serena Carmen Ales-
sandra

28 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

509 Lena Sandra Patti 17-10-1972

510 Leo Luigi Messina 10-2-1970

511 Leonardi Natalina Taormina 17-1-1970

512 Leone Giorgia Siracusa 15-9-1974

513 Li Volsi Valentina Catania 21-1-1980

514 Licari Amelia Palermo 8-5-1980

515 Licata Carmelo Maria Agrigento 7-1-1967

516 Lio Luigia Mazzarino 2-4-1968

517 Lipari Alessio Palermo 4-2-1980

518 Lisciotto Francesco Messina 4-10-1969

519 Ragusa 14-4-1971

520 Lo Biundo Nicola Palermo 27-5-1968

521 Lo Bue Anna Maria Lercara Friddi 18-11-1965

522 Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19-11-1960

523 Lo Giudice Carla Sciacca 4-7-1980

524 Lo Giudice Francesco Taormina 7-10-1977

525 Lo Giudice Giuseppe Sciacca 23-8-1981

526 Lo Mauro Mario Palermo 4-3-1982

527 Lo Nigro Luigi Augusta 4-1-1976

528 Lo Re Vincenzina Agrigento 4-2-1981

529 Lombardo Antonella Ragusa 7-6-1969

530 Lombardo Gianfranco Catania 21-11-1954

531 Lombardo Grazia Misterbianco 24-12-1973

532 Lombardo Rita Siracusa 7-5-1973

533 Lombardo Rosaria Gela 28-10-1966

534 Longo Barbara Maria Rita Catania 7-10-1974

535 Godrano 3-6-1959

536 Luca Nunzio Catania 7-3-1973

537 Lunetta Carmela Maria Caltanissetta 6-9-1978

538 Lupica Gabriele Messina 5-5-1959

539 Lupo Ileana San Cataldo 14-12-1979

540 Macaluso Alessandra Palermo 19-3-1973

541 Macaluso Marco Michele Caltanissetta 18-4-1977

542 Maccarrone Angela San Cipirello 6-6-1965

543 Madonia Simona Napoli 6-11-1979

544 Magazzù Elisa Messina 26-7-1973

545 Maggì Giovan Battista Palermo 10-7-1949

546 Maggio Anna Trapani 2-7-1964

547 Magistro Maria Roma 2-9-1961

548 Catania 27-2-1981

549 Catania 27-8-1981

550 Maisano Domenica Locri 21-9-1975

551 Maltese Giuseppe Modica 14-8-1976

552 Maltese Liberia Alcamo 22-5-1981

553 Mamazza Claudia Taormina 25-5-1978

554 Mamone Federica Messina 20-9-1982

555 Manduca Mario Sumiswald 26-10-1967

Maiolo Domenico Bernar-
dino

Maglia Eleonora Gioia Do-
nata

Lorello Antonino Salvatore
Giuseppe

Lissandrello Carmela Or-
nella

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 29

556 Mangano Giuseppe Acireale 28-9-1968

557 Mangiapane David Palermo 17-8-1977

558 Mangiaracina Deborah Mazara del Vallo 9-1-1979

559 Maniglia Deborha Gela 18-10-1980

560 Manna Loredana Canicattì 6-7-1978

561 Mannino Mariagrazia Carini 3-12-1980

562 Manuli Giampiero Palermo 13-10-1971

563 Manzo Vincenza Palermo 20-11-1970

564 Marchese Agata Messina 21-11-1964

565 Marchese Vincenzo Palermo 8-4-1982

566 Marforio Giovanna Bergamo 16-4-1978

567 Marincolo Ida Palmi 01/047/82

568 Marino Alessandro Catania 10-8-1979

569 Marino Daniela Messina 10-11-1966

570 Marino Francesca Palermo 25-5-1981

571 Marino Francesco Gerardo Mareeba 12-6-1964

572 Marotta Angelo Vladimir Vittoria 19-8-1976

573 Marrone Giuseppina Castelvetrano 5-5-1972

574 Marsala Accursio Ribera 11-5-1974

575 Martino Daniela Cinquefrondi 15-11-1981

576 Martire Maria Rosa Canicattì 26-9-1971

577 Martorana Rossana Agrigento 25-4-1980

578 Marturano Emerenziana Augusta 14-3-1982

579 Marturano Ilenia Catania 22-7-1981

580 Marù Alessia Catania 5-7-1978

581 Marzullo Pietro Francesco 20-8-1979

582 Matta Francesca Dominga San Cataldo 21-3-1979

583 Mattina Concetta Canicattì 20-10-1981

584 Maugeri Ilaria Cinquefrondi 14-10-1981

585 Maugeri Jessica Catania 3-5-1982

586 Maugeri Maria Elena Niscemi 21-4-1979

587 Maugeri Marisa Catania 17-11-1981

588 Mauro Cettina Gessyca San Cataldo 23-8-1977

589 Mauro Giovanna Palermo 12-1-1972

590 Mazzaferro Susanna Caulonia 4-7-1977

591 Mazzola Angela Palermo 3-6-1974

592 Mazzola Elisa Palermo 18-4-1977

593 Mazzola Elisabetta Enna 26-8-1971

594 Mazzola Grazia Palermo 7-12-1975

595 Meccia Teresa Palermo 9-8-1971

596 Meli Lidia Maria Concetta Palermo 28-9-1976

597 Meli Lucia Catania 16-1-1982

598 Meli Valentina Licata 23-9-1975

599 Mendola Carmelo Albenga 26-11-1974

600 Menni Valeria Palermo 18-7-1978

601 Menozzi Massimo Palermo 15-3-1977

602 Asti 17-6-1968

603 Messina Francesca Catania 8-3-1978

Messina Ambrogio Antoni-
no

Barcellona Pozzo di
Gotto

604 Messina Katjusa Augusta 24-2-1972

605 Catania 15-6-1965

606 Messina Silvia Palermo 10-3-1981

607 Messina Vincenzo Palermo 21-3-1974

608 Messina Vincenzo Catania 8-11-1961

609 Mezzatesta Eloisa Melito P.S. 14-5-1974

610 Micciulla Angela Siracusa 26-1-1977

611 Miceli Maria Patti 28-6-1982

612 Midili Salvatore Messina 26-6-1967

613 Milana Gaspare Alcamo 19-9-1977

614 Milano Giuseppina Palermo 1-6-1970

615 Milazzo Caterina Catania 2-7-1964

616 Milia Roselena Favara 28-2-1966

617 Militello Vincenzo Agrigento 11-2-1961

618 Milone Giovanni Palermo 22-11-1980

619 Ministeri Anna Maria Valledolmo 1-2-1973

620 Mirabelli Eliana S. Agata Militello 11-5-1979

621 Miraglia Luisa Caltanissetta 20-3-1982

622 Mirone Serena Messina 15-11-1976

623 Miserendino Loretta Elisa Catania 22-11-1980

624 Mistretta Giovanna Agrigento 3-4-1978

625 Mitra Mario Rossano 4-11-1964

626 Mocera Giuseppe Palermo 19-6-1979

627 Modica Concetta Modica 7-9-1977

628 Molino Cinzia Catania 26-10-1981

629 Monaco Flavia Rossano 26-6-1980

630 Moncada Daniele Siracusa 11-11-1962

631 Caltanissetta 19-4-1961

632 Mongiovì Rosalia Palermo 17-2-1975

633 Monte Santo Catania 1-2-1977

634 Monte Vincenzo Gela 14-6-1963

635 Morabito Mariateresa Reggio Calabria 14-7-1969

636 Morici Mariagrazia Castelvetrano 23-6-1982

637 Morselli Ignazio Catania 20-2-1980

638 Gela 4-8-1976

639 Morsellino Maria Concetta Erice 15-11-1976

640 Morsellino Vito Erice 26-6-1978

641 Mossuto Claudia Agrigento 1-5-1981

642 Mostile Giovanni Catania 6-5-1981

643 Motta Davide Giovanni Catania 31-1-1976

644 Munafò Giuseppe Messina 3-9-1973

645 Muratore Francesco Catania 26-9-1981

646 Murgano Pamela Enna 24-3-1975

647 Murgano Sonia Enna 20-12-1965

648 Murgo Valentina Palermo 30-4-1982

649 Muscia Vincenzo Niscemi 23-11-1980

650 Catania 1-3-1980Musco Rosita Maria Car-
men

Morselli Salvatore Emanue-
le

Mongelli Carlo Giuseppe
Vincenzo Giovanni

Messina Rossella Antonella
Norma

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

651 Nacci Carmela Messina 27-12-1975

652 Nanè Sebastiano Avola 18-1-1980

653 Nannariello Enza Maria Milazzo 10-3-1969

654 Napoli Caterina Oldbury 31-3-1963

655 Napoli Giuseppe Palermo 15-9-1972

656 Napoli Raffaele Oppido Mamertina 12-4-1971

657 Nardone Beatrice Ragusa 11-3-1978

658 Naselli Francesca Adriana Catania 21-12-1977

659 Natoli Sergio Catania 19-10-1967

660 Nicita Mauro Claudio Messina 29-5-1977

661 Nicotina Antonio Messina 19-10-1968

662 Nicotra Daniela Catania 9-11-1976

663 Nicotra Piermario Reggio Calabria 19-2-1981

664 Nigro Francesca Cristiana Caltanissetta 9-4-1974

665 Nobile Giovanni Ravanusa 7-1-1958

666 Nocita Concetta Lentini 16-12-1961

667 Nolfo Corrado Ragusa 26-3-1981

668 Norata Marianna Palermo 2-5-1981

669 Novello Daniela Ragusa 1-1-1981

670 Novo Alessandra Palermo 22-8-1977

671 Nucera Maria Lucia Melito P.S. 22-6-1970

672 Nucita Rosa Fiumedinisi 26-10-1975

673 Occhipinti Maria Ragusa 7-4-1976

674 Ocera Luisa Milazzo 8-4-1978

675 Oreste Giovanni Scordia 22-1-1972

676 Orlando Giuseppina Gaggi 21-5-1981

677 Orlando Maria Concetta Corleone 5-12-1975

678 Orlando Stefano Misilmeri 24-11-1958

679 Oteri Francesca Milano 13-12-1974

680 Pacilè Maria Elisa Vibo Valentia 20-7-1977

681 Palazzolo Giuseppina Carini 27-1-1980

682 Pannitteri Maria Mira Paternò 9-7-1980

683 Pappalardo Agata Catania 24-9-1972

684 Parlabene Simona Caltagirone 5-8-1978

685 Parrinello Marica Mazara del Vallo 4-3-1978

686 Parrino Gina Rita Alcara Li Fusi 23-5-1966

687 Parrino Giovanna Castelvetrano 4-4-1979

688 Passarelli Milena Catania 8-12-1980

689 Passeri Pietro Messina 21-11-1971

690 Patanè Agata Nadia Catania 2-5-1969

691 Patanè Mariagrazia Luisa Messina 23-8-1974

692 Patti Angelo Maria Palermo 23-10-1981

693 Pavia Rosaria Messina 3-1-1976

694 Paziente Luana Alcamo 3-5-1980

695 Pecoraro Cosimo Marineo 3-3-1956

696 Catania 21-10-1973

697 Pedicone Santo Catania 29-9-1960

698 Pediliggieri Carmen Ragusa 1-1-1982

699 Pellegrino Maria Rosa Catania 21-7-1972

Pedalino Marco Nunzio
Ugo

30 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

700 Pellegrino Salvatore Gela 20-8-1958

701 Pellino Antonella Palermo 15-12-1975

702 Pennacchio Ornella Agrigento 13-8-1976

703 Caltanissetta 19-10-1979

704 Pernicone Giovanni Piero Regalbuto 24-6-1962

705 Perricone Debora Maria Caltanissetta 15-2-1980

706 Petix Claudia Piazza Armerina 13-3-1979

707 Petralia Cecilia Biancavilla 22-7-1972

708 Piazza Claudia Adele Maria Catania 2-8-1967

709 Piazza Elena Palermo 23-3-1982

710 Catania 25-9-1966

711 Pillera Alfredo Bronte 15-8-1974

712 Pillitteri Rosanna Grotte 25-6-1974

713 Pintaudi Basilio Messina 27-8-1981

714 Pirrone Giuseppe Cefalù 6-7-1972

715 Pirrone Simona Catania 16-6-1978

716 Pitrone Giorgio Catania 7-11-1980

717 Pizzardi Salvatore Gela 11-9-1962

718 Plano Stefania Palermo 31-1-1979

719 Polino Chiara Spoleto 22-6-1980

720 Polito Salvatore Palermo 18-6-1982

721 Polizzotti Nunziella Ragusa 2-11-1974

722 Pomilla Marina Corleone 18-12-1980

723 Pontillo Giovanna Palermo 2-2-1957

724 Ponzio Salvatore Trapani 27-12-1964

725 Portale Salvatore Biancavilla 1-6-1964

726 Portaro Fabio Messina 22-4-1977

727 Portaro Simona Castroreale 10-6-1980

728 Prestipino Elvira Palermo 17-12-1971

729 Priolo Rosamaria Licata 20-5-1951

730 Privitera Caterina Misterbianco 7-12-1955

731 Privitera Maria Rita Alfia Santa Venerina 1-3-1956

732 Proietto Batturi Carmelita Randazzo 16-7-1970

733 Randazzo 3-4-1973

734 Prossimo Giuseppa Catania 11-9-1978

735 Provenzani Ambra Palermo 21-7-1973

736 Puccio Roberta Agrigento 9-7-1980

737 Puglisi Carmelo Gabriele Catania 6-6-1978

738 Puliafito Ivana 9-11-1981

739 Pulvirenti Alessandro Catania 4-10-1972

740 Pulvirenti Francesco Milano 7-1-1976

741 Pulvirenti Giuseppa S. Giovanni La Punta 28-4-1965

742 Pulvirenti Maria Rita Catania 2-9-1966

743 Pulvirenti Tiziana Paternò 29-1-1972

744 Puma Angela Rita Caltanissetta 31-5-1981

745 Puma Nadia Caltanissetta 28-10-1980

746 Puzzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966

Barcellona Pozzo di
Gotto

Proietto Batturi Maria
Agnese

Picardi Giuseppina Anto-
nella

Pennica Silvia Maria Rosa-
ria

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 31

747 Quaderno Giuseppe Catania 21-5-1982

748 Quartararo Simona Noto 30-7-1976

749 Quattrocchi Maria Palermo 31-1-1962

750 Raffa Alessandro Palermo 25-7-1972

751 Ragusa Alda Rita Caltagirone 6-4-1976

752 Ragusa Saveria Sabrina Sciacca 5-2-1981

753 Raia Antonio Giuseppe Agrigento 10-6-1980

754 Raimondi Cristina San Cataldo 21-6-1978

755 Raineri Rosalinda Palermo 2-5-1975

756 Ramistella Vincenzo Gela 30-11-1979

757 Ramondetta Carmen Catania 13-7-1971

758 Randazzo Claudia Palermo 23-2-1982

759 Randazzo Marcella Palermo 28-8-1962

760 Randazzo Marianna Paternò 5-11-1980

761 Randazzo Stefania Palermo 18-12-1979

762 Catania 12-6-1975

763 Randazzo Vita Palermo 17-10-1976

764 Catania 4-12-1978

765 Rapicavoli Graziella Catania 24-4-1977

766 Rapisarda Adriana S. Giovanni La Punta 18-12-1968

767 Raso Antonella Cittanova 25-2-1974

768 Reale Marroccia Claudia Catania 3-12-1977

769 Reina Federico Catania 2-9-1981

770 Remiggio Maria Maddalena Palermo 30-7-1969

771 Renda Antonio Mazara del Vallo 13-11-1977

772 Renda Nicolò Erice 21-3-1980

773 Renna Delia Ragusa 4-2-1981

774 Restivo Domenico Milano 5-6-1965

775 Riggio Giovanna Cianciana 18-2-1964

776 Rinnone Gaetana Caltagirone 27-7-1968

777 Riolo Orazio Milazzo 26-11-1964

778 Riservato Anna Maria Palermo 22-12-1965

779 Rizza Elena Milano 26-8-1971

780 Rizza Isabella Comiso 26-10-1968

781 Rizza Laura Ragusa 9-7-1980

782 Rizzo Daniele Erice 21-7-1981

783 Rizzo Marco Palermo 27-3-1982

784 Romagnosi Marina Erice 7-10-1966

785 Romano Mattea Augusta 10-2-1979

786 Romano Valeria Palermo 2-11-1980

787 Romeo Salvatore Messina 21-10-1959

788 Rossitto Antonino Piazza Armerina 1-1-1977

789 Rubbino Gabriella Taormina 30-5-1981

790 Rubulotta Giorgia Catania 30-12-1981

791 Ruffino Carmela Palma Montechiaro 10-5-1959

792 Ruffo Vera Sciacca 27-3-1975

793 Ruperto Cettina Ragusa 26-3-1982

794 Russo Adalgisa Capo d’Orlando 20-4-1959

Randone Letizia Rosaria
Barbara

Randazzo Valentina Rosa-
ria

795 Russo Angelo Riposto 2-1-1954

796 Russo Cirino Fabio Catania 28-10-1968

797 Russo Federica Marsala 5-3-1980

798 Russo Jole Lucia Catania 30-9-1979

799 Russo Vittorio Tokio 19-6-1981

800 Safina Pierluigi Mazara del Vallo 21-4-1980

801 Safina Valentina Palermo 2-3-1979

802 Saggio Alfio Lentini 2-1-1954

803 Sagone Francesco Caltagirone 5-5-1977

804 Saita Gaetana Giuseppa Catania 2-5-1976

805 Salafia Stefania Francesca Catania 25-7-1981

806 Salamone Salvatore Catania 16-8-1968

807 Salina Giuseppe Massimo Catania 2-4-1963

808 Sallì Alessia Agrigento 16-6-1979

809 Salpietro Letterio Messina 13-5-1965

810 Salvaggio Anna Rosa Caltanissetta 24-9-1972

811 Salvaggio Donatella Agrigento 14-4-1979

812 Salvo Giuseppe Butera 14-3-1968

813 Sanfilippo Alessandra Bronte 19-12-1981

814 Sanfilippo Maria Rosa Santa Flavia 7-5-1969

815 Sanfilippo Salvatore Santa Flavia 23-5-1967

816 Sangiorgio Concita Catania 21-6-1976

817 Santangelo Antonino Catania 2-12-1971

818 Santangelo Antonio Messina 23-5-1974

819 Santangelo Gloria Paternò 14-6-1982

820 Santangelo Vincenzo Adrano 12-1-1952

821 Santarosa Simona Catania 6-2-1974

822 Santoro Maria Elena Messina 5-9-1980

823 Sapere Maria Cristina Catania 27-2-1975

824 Saporito Antonella Messina 17-11-1981

825 Sarakatsianou Vasiliki Thessaloniki 17-9-1973

826 Sardo Vivian Vittoria 29-12-1975

827 Saverino Simona Locri 8-7-1975

828 Scaparra Gianluca Lentini 13-2-1979

829 Catania 15-1-1982

830 Scarcella Francesco Catania 1-1-1979

831 Scaturro Giusi Maria Sciacca 16-4-1978

832 Scavuzzo Anna Catania 22-2-1980

833 Schifano Nunzio Marsala 11-12-1967

834 Schifilliti Chiara Thea Catania 31-8-1981

835 Schillaci Onofria Basilea 31-10-1980

836 Schinocca Luciana Rita Catania 22-2-1979

837 Schirò Valentina Francesca Catania 9-10-1980

838 Sciacca Dorotea Gela 4-1-1979

839 Sciacca Gina Enza Walnut Creek 4-10-1980

840 Scibilia Grazia Scherzingen 15-6-1973

841 Scibilia Grazia Messina 8-11-1971

842 Sciortino Giovanni Torino 25-9-1970

843 Sciuto Raffaella Catania 20-11-1980

Scarabelli Marilena Anto-
nella

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.

844 Scordato Maria Grazia Palermo 26-4-1964

845 Scorza Francesco Palermo 28-4-1981

846 Scuderi Laura Catania 28-1-1979

847 Scuderi Mariagrazia Rita Catania 20-7-1977

848 Scuderi Vincenza Misterbianco 21-2-1969

849 Segreto Fabio Antonio Sciacca 17-3-1980

850 Seminerio Carmen Agrigento 27-4-1975

851 Senna Mariantonietta Palermo 28-2-1962

852 Sergi Maria Donata Messina 10-8-1976

853 Serio Lina Palermo 21-1-1970

854 Sferlazza Claudia Agrigento 11-6-1980

855 Sferrazza Carmela Agrigento 8-8-1977

856 Catania 7-10-1972

857 Sidoti Cristina Catania 10-8-1980

858 Sidoti Tindaro Mirco Paternò 30-7-1977

859 Signorello Maria Luisa Palermo 16-4-1980

860 Sillitti Ilaria Ragusa 28-7-1981

861 Sinaguglia Rosaria Siculiana 8-1-1973

862 Sireci Fabiola Palermo 18-1-1975

863 Sirugo Luana Avola 13-4-1979

864 Smiriglia Maria Rita S. Agata Militello 1-5-1968

865 Sofia Salvatore Alessandro Cagli 25-8-1980

866 Soldano Rosalba Sciacca 1-7-1976

867 Sorce Gaetano Vincenzo Favara 27-9-1963

868 Spadaro Andrea Brescia 10-11-1977

869 Spadaro Stefania Catania 3-1-1977

870 Spampinato Rossella Catania 4-12-1977

871 Sparatore Francesca Siracusa 28-11-1981

872 Spataro Salvatore Caltagirone 22-12-1977

873 Spinello Alfonso Gela 3-6-1981

874 Spinello Michele Vittoria 3-7-1967

875 Spinnato Tatiana Mistretta 8-8-1976

876 Spitale Emanuela Rosaria Petralia Sottana 11-8-1980

877 Stellino Gaspare Alcamo 7-5-1970

878 Stellino Maria Antonietta Palermo 11-4-1974

879 Stracquadanio Giovanni Modica 4-7-1968

880 Strazzanti Rossandra Mazzarino 30-8-1969

881 Sudano Domenica Catania 24-5-1972

882 Sunseri Annalisa Palermo 19-8-1976

883 Sutera Fiorella Palermo 9-11-1975

884 Sutera Loredana Sciacca 11-9-1977

885 Taiello Alfonsa Claudia Agrigento 2-11-1979

886 Tantillo Silvio Agrigento 29-5-1967

887 Tarantello Rosangela Rosolini 30-10-1973

888 Tarantino Giuseppe Palermo 3-9-1978

889 Tartaglia Laura Erice 13-4-1969

890 Tartamella Fabiana Treviso 25-11-1978

891 Terranova Milena Cagliari 15-9-1972

Sgarlata Massimiliano Sa-
vio Maria

32 27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9

892 Terzo Alessandra Palermo 6-5-1973

893 Tesè Elisa Agrigento 26-9-1974

894 Testa Giuseppe Danilo Catania 4-11-1968

895 Testa Lorella Ragusa 28-2-1978

896 Testaì Caterina Catania 27-2-1971

897 Testaì Manuela Catania 25-4-1975

898 Tinaglia Diletta Agrigento 13-1-1979

899 Tinaglia Rosalia Palermo 9-6-1979

900 Tinnirello Rocco Elio Butera 29-5-1968

901 Todaro Lorenzo Palermo 16-1-1978

902 Tomasello Gioacchino Palermo 23-1-1978

903 Tornambè Antonino Ribera 6-4-1981

904 Tornatore Salvatore Palermo 8-4-1976

905 Torre Maria Laura Catania 25-3-1978

906 Torrisi Grazia Catania 9-11-1966

907 Traina Fabio Palermo 1-3-1979

908 Tramontana Paola Catania 14-10-1975

909 Tranchina Ernesto Palermo 12-4-1978

910 Trapani Claudia Ribera 5-3-1979

911 Traversa Pierlaura Palermo 30-9-1981

912 Trevisan Ketty San Donà di Piave 3-5-1973

913 Trimarchi Gaetana Bologna 23-7-1962

914 Trimarchi Maria Messina 25-10-1974

915 Triolo Oreste Fabio Castelvetrano 3-7-1981

916 Trizzino Maurizio Giuseppe Agrigento 11-5-1970

917 Troia Giovanni Capaci 5-12-1962

918 Trovato Annalisa Catania 1-7-1969

919 Trovato Santo Antonio Messina 13-6-1975

920 Caltanissetta 27-8-1962

921 Tumminelli Marilena Caltanissetta 7-10-1982

922 Turco Francesco Lentini 7-10-1978

923 Palermo 7-4-1978

924 Tuttolomondo Croce Raffadali 22-6-1964

925 Tuttolomondo Liborio Raffadali 18-8-1964

926 Raffadali 6-9-1960

927 Umina Vincenza Palermo 9-9-1979

928 Urso Lidia San Cataldo 3-4-1976

929 Vaccari Giuseppe Carini 16-11-1972

930 Catania 7-12-1974

931 Vadalà Peppino Dinami 12-8-1961

932 Valastro Ivana Maria Catania 27-4-1981

933 Varveri Nunziatina Catania 23-8-1973

934 Vassallo Michele Claudio Erice 2-4-1980

935 Vasta Maria Pia Enna 13-10-1980

936 Vazza Milena Milazzo 6-7-1975

937 Vazzano Maria Carmela Enna 31-1-1973

Vadalà Fernanda Maria
Aidè

Tuttolomondo Maria Gio-
vanna

Turturici Caterina Domeni-
ca

Tumminelli Maria Giusep-
pina

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A T
RA

TT
A D

AL 
SI

TO
 U

FF
IC

IA
LE

 D
EL

LA
 G

.U
.R

.S
.27-7-2007 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 9 33

938 Vegna Valerio Palermo 5-8-1975

939 Vella Veronica Gela 10-8-1971

940 Ventimiglia Angelo Palermo 18-8-1979

941 Venuti Maria Messina 18-5-1982

942 Verde Fabiola Catania 19-6-1973

943 Versace Concettina S. Cristina d’Aspromonte 2-10-1971

944 Vetrano Giuseppe Claudio Palermo 28-5-1961

945 Catania 31-1-1976

946 Viola Marcello Roberto Catania 25-8-1973

947 Virga Giuseppina Loredana Fravenfeld 3-10-1968

948 Vita Francesca Messina 25-6-1974

949 Vitale Giacomo Cinisi 4-5-1959

950 Vitaliti Giovanna Catania 10-6-1982

951 Volpe Giovanni Ribera 31-3-1982

952 Vottari Giuseppe San Luca 27-4-1960

953 Vullo Monica Daniela Catania 5-2-1967

954 Vuturo Onofrio Alcamo 11-4-1965

955 Wagner Claudia Carola Oetigheim 11-3-1950

956 Zaffiro Rita Nicosia 22-5-1976

957 Zagone Giovanni Palermo 2-1-1971

958 Zammataro Davide Paternò 26-6-1980

959 Zangara Valeria Palermo 31-1-1978

960 Zappalà Apollonia Misterbianco 21-8-1956

961 Zappalà Fabio Gorizia 7-1-1976

962 Zappalà Rita Lucia Catania 20-9-1981

963 Catania 1-2-1973

964 Zicari Carla Agrigento 7-1-1977

965 Zisa Giovanna Comiso 22-5-1980

Zappulla Carmela Maria
Giovanna

Vicari Sottosanti Luigi
Giancarlo

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

1 Aglialoro Claudia Caccamo 3-6-1974 (1)
2 Cingari Maria Rocca Taormina 23-8-1964 (1)
3 Garufi Serena Maria Rosa Catania 4-6-1973 (1)
4 Giardina Claudio Messina 12-4-1982 (1)
5 Parrinello Laura Enna 24-10-1976 (2)
6 Quattrocchi Antonio Petralia Sottana 24-2-1981 (1)
7 Sanfilippo Maria Milena Palermo 6-10-1981 (1)
8 Valenti Amelia Erice 19-11-1980 (1)

N. | Cognome e nome | Luogo | Data | Note

| | di nascita | di nascita |

Allegato B

Elenco ammessi con riserva

1 Battaglia Katia Vittoria 23-1-1979 (1)
2 Campisi Daniele Catania 10-9-1981 (1)
3 Distefano Miriam Paternò 12-6-1981 (1)
4 Evangelista Andrea Messina 8-7-1978 (1)
5 Gaezza Marianna Biancavilla 28-10-1980 (1)
6 Hayek Abdallah Nazareth 4-9-1958 (2)
7 Catania 26-08-1977 (1)

8 Saladino Marina Erice 20-12-1976 (3)
9 Wojdak Agnieszka Lodz 18-9-1980 (1)

Privitera Vincenzo Alessan-
dro

N. | Cognome e nome | Luogo | Data | Note

| | di nascita | di nascita |

Allegato C

Elenco esclusi

(1) Incongruenza date titoli.
(2) Omessa dichiarazione abilitazione.

(1) Manca abilitazione.
(2) Non Unione europea.
(3) Manca firma.

(2007.27.1993)

N. 4

ENTI LOCALI TERRITORIALI

COMUNE DI CAPACI

(Provincia di Palermo)

Avviso di comando per la temporanea copertura
di n. 1 posto di funzionario amministrativo

e n. 2 posti di istruttore direttivo

E’ indetta selezione pubblica, mediante l’istituto del comando ai
sensi dell’art. 70, comma 12, del decreto legislativo n. 165/2001, per
la temporanea copertura di n. 1 posto di funzionario amministrati-
vo, categoria D3 e n. 2 posti di istruttore direttivo, categoria D1.

Termine presentazione domanda di partecipazione: 30 giorni
dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Regione si-
ciliana del presente avviso.

Copia del bando potrà essere ritirato all’ufficio risorse umane,
via Vittorio Emanuele n. 194, nei giorni di ricevimento del pubblico:
lunedì, dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e dalle ore 15,00 alle ore 18,00;
giovedì, dalle ore 9,00 alle ore 13,00, tel. 091/8673312, fax

091/8698683, centralino 091/8673311; il predetto bando è altresì sul
sito internet del comune all’indirizzo www.comune.capaci.pa.it.

Requisiti generali per l’ammissione: è ammesso alla procedura
di comando il personale di ruolo degli enti del comparto regione-
autonomie locali di cui all’art. 1, comma 2, del decreto legislativo
n. 165/2001, in possesso dei seguenti requisiti: per il posto di funzio-
nario amministrativo, appartenenza alla categoria D e possesso del
seguente titolo di studio: laurea in giurisprudenza o economia e
commercio o scienze politiche od equipollenti; per i posti di istrut-
tore direttivo, appartenenza alla categoria D, profilo professionale
di istruttore direttivo e possesso del diploma di scuola media di
2° grado.

La graduatoria sarà predisposta utilizzando i criteri di cui al de-
creto assessoriale enti locali del 3 febbraio 1992 e successive modifi-
che ed integrazioni.

Il responsabile dell’area gestione risorse: Coraci

N. 5 L.c. 9/0816 (a pagamento)




